令和６年度　中部地域づくり協会研究助成申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　中部地域づくり協会
理 事 長 　廣　瀨 　輝　　殿

申 請 者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　   　　   年齢（  　）
貴協会の研究助成を受けたいので下記のとおり申請します。
記

１．研究の名称
　１）分　野：
　２）名　称：
２．共同研究者の有無　　　　有　・　無

　共同研究者 有 の場合

　１）団体名：
　　　代表者：
　２）団体名：
　　　代表者：
３．研究期間　　　　　１年間　　・　　２年間

４．助成金申請額　　　￥
５．研究の概要　　　　別紙様式２～４

６．連絡先

住　所：
　所　属：
役　職：
氏　名：
　電　話：　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
メールアドレス：
７.申請者の専門分野　：

８．申請者の過去の研究実績

研究の内容とその必要性

１．目的とその背景・必要性

２．研究の実施内容

３．スケジュール

４．期待される成果

５．成果の公表と活用

様式－１

○○年　○○○○○○○○の研究

様式－２

・目的、必要性について、現状の課題との関連を明らかにして、具体的に説明してください

・説明文はできるだけ専門用語を避け、一般の人に説明する様な判りやすい文章でお願いします

・どの様な方法で行うのか、その内容や進め方を説明してください

・同分野におけるこれまでの取組みがあれば記述してください

・共同研究の場合には、その作業分担を明確に記述してください

・若手研究者や学生などの人材育成も審査の観点となっていますので、そうした点も含めて記述してください

（１．と同様に判りやすい説明をお願いします）

・様式－３実施スケジュール表の内容について説明してください

・どの様な成果が期待できるのか、また、１で述べた課題の解決にどの様に寄与するのか説明してください

（１．と同様に判りやすい説明をお願いします）

・公表を予定している学会、協会、発表会等があれば記述してください

・成果がどの様に利活用されるのかを説明してください

（１．と同様に判りやすい説明をお願いします）